



Proposition PR2603-0207

Réf. client : Faux plafond  
Date de proposition : 05/03/2026  
Date de fin de validité : 20/03/2026  
Code client : CU2308-00003

Émetteur

**The Main Office**  
1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

**SOMEF TUNISIE**  
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

| Désignation                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TVA | P.U. HT | Qté | Total HT   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----|------------|
| Faux plafond (M²)<br>- Plaque de plâtre lisse standard y compris caisson et retombé<br>- Plafond lisse composé de parement simple en plaque de plâtre standard de la gamme BA 1<br>- Ossature<br>Fourrure F47<br>Entrax 0.6m<br>Portée 1.2m<br>Fixation de l'ossature<br>Suspensions de type cheville métallique (cheville de bascule)<br>Finition<br>Traitement des joints et angles y compris toute fourniture d'accessoire et main-d'œuvre | 19% | 99,450  | 50  | 4 972,500  |
| Faux plafond démontable (M²)<br>- Plaque de type phonique et de dimensions 60x60<br>- Structure en aluminium de type T15 et de couleur blanche<br>- Fixation à travers des tiges filtées galvanisées                                                                                                                                                                                                                                          | 19% | 195,750 | 200 | 39 150,000 |

|                          |                                            |               |            |
|--------------------------|--------------------------------------------|---------------|------------|
| Conditions de règlement: | Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison | Total HT      | 44 122,500 |
|                          |                                            | Total TVA 19% | 8 383,275  |
|                          |                                            | Total TTC     | 52 505,775 |

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"